
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ - ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2023-2024 

 
ΩΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ  

8:05-8:15  Υποδοχή μαθητών 
8:15-9:00 
9:00-9:40 

45΄ 
40΄ 

1η διδακτική ώρα 
2η διδακτική ώρα 

9:40-10:00 20΄ Διάλειμμα 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

45΄ 
45΄ 

3η διδακτική ώρα 
4η διδακτική ώρα 

11:30-11:45 15΄ Διάλειμμα 
11:45-12:25 40΄ 5η διδακτική ώρα 
12:25-12:35 10΄ Διάλειμμα 
12:35-13:15 40΄ 6η διδακτική ώρα 

Λήξη υποχρεωτικού προγράμματος 
 
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΩΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ  

13:20-14:00 40΄ 1η ώρα - Διατροφική Αγωγή 
14:00-14:15 15΄ Διάλειμμα 
14:15-15:00 45΄ 2η ώρα Μελέτη – Προετοιμασία 
15:00-15:15 15΄ Διάλειμμα 

15:15-16:00 45΄ 
3η ώρα Επιλογή διδακτικού 
αντικειμένου 

 


